GAB DEP JOSE RAIMUNDO

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº

Salvador, 27 de janeiro de 2023

Senhor Presidente:

Solicitmos a mudança do meu nome parlamentar de Zé Raimundo Lula para Zé Raimundo Fontes.

Atenciosamente

Zé Raimundo
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
Deputado [nome_destino1]
MD. Presidente da Assembléia Legislativa da Bahia
Salvador - BA